



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นข้างบ้านนางสนองพร ลำสูง) หมู่ที่ ๙ บ้านแป้นโป่งชัย ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
งบประมาณ ๔๑๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
ราคากลาง ๓๗๗,๓๔๐.๘๘ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสี่สิบบาทแปดสิบแปดสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตารางแบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นข้างบ้านนางสนองพร ลั่วสูง) หมู่ที่ ๙ บ้านแป้นโป่งชัย ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๑๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ปริมาณงานโดย จุดที่ ๑ ลาดยางแอสฟัลท์ติก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ความยาว ๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๒๕ ตารางเมตร.....
 จุดที่ ๒ ลาดยางแอสฟัลท์ติก ขนาดกว้าง ๓ เมตร ความยาว ๖๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘๙ ตารางเมตร.....
 จุดที่ ๓ ลาดยางแอสฟัลท์ติก ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ความยาว ๒๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒.๕๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสากำหนด ณ หมู่ที่ ๙ บ้านแป้นโป่งชัย ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๗๗,๓๔๐.๘๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธนภุต เพชรรัตน์ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างเป็นประธานกรรมการ
 ๒. นายณัฐวุฒิ โพธิ์ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงานเป็นกรรมการ
 ๓. นายกมล ตะนุตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธาเป็นกรรมการ

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ราคากลาง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นข้างบ้านของพร ลำสูง)

หมู่ที่ 9 บ้านแป้นโป่งชัย ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : โดยจุดที่ 1 ลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ความยาว 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 525 ตารางเมตร

จุดที่ 2 ลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 63 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 189 ตารางเมตร

จุดที่ 3 ลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 2.90 เมตร ความยาว 25 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.50 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24...เดือน...เมษายน.....พ.ศ...2566.....

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-			
2	ประเภทงานทาง	276,967.77	1.3624	377,340.88	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่างานก่อสร้าง				377,340.88	
ราคากลางคือ				377,340.88	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสี่สิบบาทแปดสิบแปดสตางค์)

นาง นพ

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

๗๖

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๖๖ ๗๗

(นายธนกฤต เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายธานีพร ปัญญาดี)
หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาล

(นายณพนธ์ สุริยา)
นายกเทศมนตรีตำบล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นข้างบ้านงานสนองพร ลำสูง)

ปร. 4 แผ่นที่ 1/2

หมู่ที่ 9 บ้านแป้นโป่งชัย ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : โดยจุดที่ 1 ลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ความยาว 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 525 ตารางเมตร

จุดที่ 2 ลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 63 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 189 ตารางเมตร

จุดที่ 3 ลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 2.90 เมตร ความยาว 25 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.50 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24...เดือน...เมษายน.....พ.ศ...2566.....

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							-
	3. งานทาง : ราคา	สายทาง	1.00	1.00	276,967.77	1.3624	1.3624	377,340.88
	4. งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							-
	รวมค่างานก่อสร้าง							377,340.88
	ราคากลาง							377,340.88

ตัวอักษร (ภาแนเจดหมั้นเจดพันสามร้อยสี่สิบบาทแปดสิบแปดสตาง)

ระยะเวลาดำเนินการ....60....วัน

นายสมล ตระนุ
(นายสมล ตระนุ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายรัฐวุฒิ โพธิ์
(นายรัฐวุฒิ โพธิ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นายธนากร เพชรรัตน์
(นายธนากร เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

นายอภิรักษ์ สุรินทร์
(นายอภิรักษ์ สุรินทร์)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการทางก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นข้างบ้านบางสนองพร ลำสูง)

ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

หมู่ที่ 9 บ้านแป้นโป่งชัย ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : โดยจุดที่ 1 ลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ความยาว 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 525 ตารางเมตร

จุดที่ 2 ลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 63 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 189 ตารางเมตร

จุดที่ 3 ลาดยางแอสฟัลต์ติก ขนาดกว้าง 2.90 เมตร ความยาว 25 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.50 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24...เดือน...เมษายน.....พ.ศ..2566.....

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.ประเภทงานทาง (ปรับปรุงถนน คสล.)							
1	งานผิวทาง(SURFACE COURSES)							
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	786.50	15.50	12,190.75	1.3624	21.12	16,608.68
2	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphalt Concrete)							
	- งานชั้น Wearing Course 5 ซม.	ตร.ม.	786.50	317.11	249,407.02	1.3624	432.03	339,792.12
3	งานดีเส็จจราจร							
	- สีเทอร์นิมพลาสติก	ตร.ม.	53.00	290.00	15,370.00	1.3624	395.10	20,940.09
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				276,967.77			377,340.88

นาง นพ
(นายทมล ตระนุ)

นายณัฐวุฒิ โพธิ์
(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

อภ กษ

(นายธนาภฤต เพชรรัตน์)

(นายธนาภรณ์ ปัญญาดี)

หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล รักษาการแทน

(นายณกปณนธ์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาล